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Dear Sir

Mrs  
lnformation about our check of your Self Assessment Tax Return

Thank you for your letter of 21 February 2012, the contents of which have been noted.

Having reviewed the information provided, I am now broadly satisfied that the outstanding
information notice has been satisfied, in line with my colleague Mr Dyce's letter.

I therefore propose to carry out the following action, and in due course you will receive a
copy of the same.

1. year ended 5 April 2010

This letter is a closure notice issued under Section 28A (1) & (2) Taxes Management Act
1970.

Mv conclusion

Your return will need to be amended to incorporate the adjustments referred to in earlier
correspondence. There will be an add back of f994 in relation to an error in the claim for
mortgage interest for 22  and t817 in relation to 
matter was dealt with in your letter of 28 April 2011 and the second matter in my colleague's
letter of 6 June 2011. Therefore the revised profits in respect of rental income for the year
ending Sth April 2010 will be 830168. ln due course you wilt receive the formal closure
notice.

2. two years ending Sth April 2007

This letter is a closure notice issued under Section 28A (1) & (2) Taxes Management Act
1970.

lnformation is available in large print, audio and Braille formats.
Text Relay service prefix number - 18001

Assistant Director: Gail Filby
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Dear Sir

Mrs
lnformation about our check of your Self Assessment Tax Return

Thank you for your letter of 21 February 2012, the contents of which have been noted.

Having reviewed the information provided, I am now broadly satisfied that the outstanding
information notice has been satisfied, in line with my colleague Mr Dyce's letter.

I therefore propose to carry out the following action, and in due course you will receive a
copy of the same.

1. year ended 5 April 2010

This letter is a closure notice issued under Section 28A (1) & (2) Taxes Management Act
1970.

Mv conclusion

Your return will need to be amended to incorporate the adjustments referred to in earlier
correspondence. There will be an add back of f994 in relation to an error in the claim for
modgage interest for 22  and f817 in relation to 76  . (the first
matter was dealt with in your letter of 28 April 2011 and the second matter in my colleague's
letter of 6 June 2011. Therefore the revised profits in respect of rental income for the year
ending Sth April 2010 will be f30168. ln due course you will receive the for,mal closure
notice.

2. two years ending Sth April 2007

This letter is a closure notice issued under Section 28A (1) & (2) Taxes Management Act
1970.

Local Compliance
Small & Medium Enterprises
Berkeley House
304 Regents Park Road
Finchley
London
N3 2JY

Phone 0207 865 3686
8.30am to 5.00pm Monday to Friday

Fax 0207 8653718

urvrnrv. hm rc.gov. uk
6th March 2012

lnformation is available in large print, audio and Braille formats.
Text Relay service prefix number - 18001

Assistant Director: Gail Filby
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,,' Mv conclusion
/ I do not need to make an amendment to the Tax Returns. ln due course you will receive the/ formal closure notices.

, I hope that this clarifies the position.

[thfully

H M lnspector of Taxes

CC Mr Martyn Arthur




